
   UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  BAN DÂN TỘC 

 

           Số:         

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 12 năm 2021 
  

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt Danh sách công chức  

có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập hàng năm năm 2021 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng số 36/2018/QH14 ngày 20 tháng 11 

năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về 

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ 

chức;  

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách công chức Ban Dân tộc tỉnh có nghĩa vụ kê khai 

tài sản, thu nhập hàng năm năm 2021, gồm 12 người (Có Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Công chức có tên trong danh sách nêu ở Điều 1 có nghĩa vụ kê khai 

tài sản, thu nhập hàng năm năm 2021, lập 02 bản gửi về Văn phòng Ban để tổng 

hợp.  

Văn phòng Ban có trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc, tổng hợp việc 

kê khai tài sản, thu nhập hàng năm năm 2021 gửi về cơ quan Thanh tra tỉnh; tham 

mưu thực hiện công khai Bản kê khai theo quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Ban và các Ông, bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Ban Tổ chức TU; 

- Thanh tra tỉnh; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Website Ban; 

- Lưu: VT, VP. 

 

                           TRƯỞNG BAN 

 

 

                           Trần Văn Mẫn 

 



DANH SÁCH  

CÔNG CHỨC CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP  

HÀNG NĂM NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số: 882/QĐ-BDT  ngày 10 tháng 12 năm 2021 

 của Ban Dân tộc tỉnh) 

 

 

T

T 
Họ và tên 

Ngày tháng 

năm sinh 

 

Chức vụ 

 

Số CMND Nơi cư trú 

I Đối tượng được Thanh tra Chính phủ kiểm soát tài sản, thu nhập: 

01 Trần Văn Mẫn 03/8/1973 Trưởng Ban 211966719 

Tổ 4, phường Nghĩa 

Chánh, thành phố Quảng 

Ngãi 

II Đối tượng được Thanh tra tỉnh kiểm soát tài sản, thu nhập: 

02 Nguyễn Thế Nhân 10/9/1965 P.Trưởng ban 212010733 

Số 288, Nguyễn Chí 

Thanh, P Quảng Phú, 

thành phố Quảng Ngãi 

03 Đỗ Minh Hải 30/7/1963 Phó Trưởng Ban 212183789 

Tổ 2, phường Lê Hồng 

Phong, thành phố Quảng 

Ngãi 

04 Đỗ Thị  Thu Hiền 25/12/1974 Chánh Văn phòng 212119173 
Tổ 7, P Nghĩa Chánh, 

thành phố Quảng Ngãi 

05 Đinh Mạnh Bình 20/10/1975 Chánh Thanh tra 212147203 

Số 65 Nguyễn Tấn Kỳ, P 

Trần Phú, thành phố 

Quảng Ngãi 

06 
Trần Thị Thanh 

Thanh 
27/9/1972 

Phụ trách 

Kế toán 
212081922 

29/3 Lê Văn Sỹ, P Trần 

Phú, thành phố Quảng 

Ngãi 

07 Đinh Hà Minh Sơn 27/11/1980 Thanh tra viên 212120328 

Số 59/58 Chu Văn An, tổ 

6, P Nghĩa Lộ, thành phố 

Quảng Ngãi 

08 Lê Quang Bình 26/12/1982 

Trưởng phòng 

Chính sách Dân 

tộc 

212156406 

Số 06/22 Lê Hữu Trác, Tổ 

6. P Trần Phú, thành phố 

Quảng Ngãi 

09 Phạm Đình Thời 08/12/1966 

P.Trưởng phòng 

Chính sách Dân 

tộc 

211003177 
Thôn Mỹ Khánh, xã Đức 

Thắng, Mộ Đức 

10 Đinh Văn Yên 04/10/1981 

Phó Trưởng 

phòng Kế hoạch - 

Tổng hợp 

212120487 

Tổ 6, thôn 4, xã Nghĩa 

Dõng, thành phố Quảng 

Ngãi 

11 Đoàn Vũ Lục 31/3/1970 

Trưởng phòng 

Tuyên truyền và 

Địa bàn 

212059435 

Số 339 Phan Đình Phùng, 

tổ 2,  P Chánh Lộ, thành 

phố Quảng Ngãi 

12 Đinh Thị Thu Thủy 15/10/1976 

P.Trưởng phòng 

Tuyên truyền và 

Địa bàn 

212016752 

Số 92 Thành Thái, Tổ 7, P 

Trần Phú, thành phố 

Quảng Ngãi 
                                                                                

 


		2021-12-10T09:15:05+0700


		2021-12-10T09:15:05+0700




